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F.S.C.F. Gymnastique féminine BONDOUFLE

Coupes d'hiver individuelles: ler tour

Senior

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 MONTEIRO LAURA SGA ARGENTEUIL 12.80010.15012.15012.500 47.600
2 LASSUS CAROLINE SGA ARGENTEUIL 12.550 9.05010.85012.100 44.550
3 LESAGE ADELE SCM MORANCEZ 11.750 8.95010.70011.100 42.500
4 JEANPIERRE ALEXIA G PARIS 12.400 8.25010.45011.100 42.200
5 GOUT JULIE SCM MORANCEZ 11.800 8.850 8.95011.800 41.400
6 LEGRAVEREND EMILIE SCM MORANCEZ 11.950 7.30010.45011.650 41.350
7 SAINTON LUCILLE SGA ARGENTEUIL 12.300 6.55010.50010.300 39.650
8 BUISSON EMMANUELLE Js SEVRES 11.900 6.35010.40010.450 39.100
9 GIORDANO CELINE SGA ARGENTEUIL 11.650 6.85010.550 9.250 38.300
10 LOUIS REGIS AURELIE JS SEVRES 12.100 6.050 9.95010.150 38.250
11 BERGER MORGANE JC CROISSY S/SEINE 11.550 5.65010.700 9.800 37.700
12 LECOLIER EMMANUELLE AT TRIEL SUR SEINE 12.250 5.750 9.900 9.600 37.500
13 SAINT ROMAS NATHALIE LAC CHARTRES 11.800 0.85011.65010.700 35.000
14 FERDINAND MARGAUX JC CROISSY S/SEINE 11.900 2.100 9.50010.500 34.000
15 MINGORI CAMILLE JC CROISSY S/SEINE 12.100 0.550 9.30011.550 33.500
16 HAPPE ANNE LAURE AT TRIEL SUR SEINE 11.900 0.550 9.650 9.700 31.800
17 LEBRETON JESSY EGA ISLE ADAM 11.800 2.250 2.60010.850 27.500
18 JONQUOIS ELISE EGA ISLE ADAM 11.550 0.400 4.000 9.400 25.350

BRANCIARD LAURE G PARIS Non class.

POURRUCH JULIE SGA ARGENTEUIL Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine BONDOUFLE

Coupes d'hiver individuelles: ler tour

Junior
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 JOST NOEMIE G PARIS 12.050 7.10011.40012.100 42.650
2 BRANCHU MATHILDE JC CROISSY S/SEINE 11.900 0.10011.75010.900 34.650
3 BEAUVAIS GWALDYS SCM MORANCEZ 11.750 1.000 8.35010.750 31.850
4 PONSAR LUCILE SCM MORANCEZ 11.450 0.900 9.100 8.700 30.150
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F.S.C.F. Gymnastique féminine BONDOUFLE

Coupes d'hiver individuelles: ler tour

Cadette
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 BONO ANTHEA G PARIS 11.650 7.95010.50010.850 40.950
2 LEGALLOU MARIE BAC BONDOUFLE 11.500 5.750 9.45011.500 38.200
3 ATOUILLAN AUDREY LAC CHARTRES 11.900 2.05012.00011.800 37.750
4 SLATTERY REBECCA JS SEVRES 11.450 5.250 8.400 9.900 35.000
5 ZANARDI LAETITIA ESGL LIVRY GARGAN 11.700 2.500 9.40010.150 33.750
6 BOUCHEREAU CLAIRE BAC BONDOUFLE 11.800 2.150 9.450 9.650 33.050
7 GIRARD CAMILLE LAC CHARTRES 11.550 2.250 7.85010.300 31.950
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F.S.C.F. Gymnastique féminine BONDOUFLE

Coupes d'hiver individuelles: ler tour

Minime
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 SALMERON JOANNA SGS STE GENEVIEVE DES BOI 13.250 9.10011.85012.250 46.450
2 BRAGA ANDREA SGS STE GENEVIEVE DES BOI 11.650 7.00010.60011.800 41.050
3 PUSCHMANN LARA AT TRIEL SUR SEINE 10.050 5.600 9.550 9.700 34.900
4 DOUKOQV TESSI MLE ENGHIEN 11.300 0.65010.40010.100 32.450
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F.S.C.F. Gymnastique féminine BONDOUFLE

Coupes d'hiver individuelles: ler tour

Benjamine
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 MAPAKOU RUBIS SGS STE GENEVIEVE DES BOI 11.550 4.85010.750 9.900 37.050
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F.S.C.F. Gymnastique féminine BONDOUFLE

Championnat d'Hiver

Catégorie  Coupe Senior

1 SGA ARGENTEUIL Equipe n° 12 132.150
Cheval Barres Poutre <ol
115 GIORDANO CELINE (11.650)  6.850 10550  (9.250) 38.300
116 LASSUS CAROLINE 12.550 9.050 10.850  12.100 44.550
117 MONTEIRO LAURA 12.800 10150 12150 12500 47.600
118 SAINTON LUCILLE 12.300  (6.550)  (10.500)  10.300 39.650
2 SCM MORANCEZ Equipe n° 06 116.500
Cheval Barres Poutre <ol
112 GOUT JULIE 11.800 8.850 8.950 11.800 41.400
114 LESAGE ADELE 11.750 8.950 10700  11.100 42.500
203 BEAUVAIS GWALDYS 11.750 1.000 (8.350)  10.750 31.850
204 PONSAR LUCILE (11.450)  (.900) 9.100 87000 30.150
3JC CROISSY S/SEINE Equipe n° 16 109.100
Cheval Barres Poutre <ol
105 BERGER MORGANE (11.550)  5.650 10.700  (9.800) 37.700
106 MINGORI CAMILLE 12.100 550 (9.300) 11550 33.500
107 FERDINAND MARGAUX 11.900 2.100 9.500 10500 34.000
201 BRANCHU MATHILDE 11.900 (.100) 11.750 10900 34.650
4 G PARIS Equipe n° 04 84.850
Cheval Barres Poutre <ol
110  JEANPIERRE ALEXIA 12400 8250 10450 11100 42.200
120 BRANCIARD LAURE tErreu
202 JOST NOEMIE 12.050 7.100 11400 12100 42.650
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F.S.C.F. Gymnastique féminine BONDOUFLE

Championnat d'Hiver

Catégorie  Coupe Espoir

1 SGS STE GENEVIEVE DES BOIS Equipe n° 01 124.550
Cheval Barres Poutre  Sol
402 BRAGA ANDREA 11.650 7.000 10.600  11.800 41.050
403 SALMERON JOANNA 13.250 9.100 11.850  12.250 46.450
501 MAPAKOU RUBIS 11.550 4.850 10.750 9.900 37.050
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